
Firma: 

Rekapitulace ceny 
Stavba: 2022/0197 - Oprava povrchu komunikace před garážemi 

Celková cena bez DPH: 11 900 000,00 
Celková cena s DPH: 14 399 000,00 

Objekt Popis Cena bez DPH DPH 

 

Cena s DPH 
S0020 Příprava území 

 

291 068,35 

 

61 124,35 

 

352 192,70 
S0101 Komunikace a zpevněné plochy 8 704 911,77 1 828 031,47 10 532 943,24 
S0180 DIO 

 

30 000,00 

 

6 300,00 

 

36 300,00 
S0190 Dopravní značení 

 

63 049,25 

 

13 240,34 

 

76 289,59 
S0301 Odvodněni 2 810 970,63 

 

590 303,83 3 401 274,46 



Stavba: 

Roz • očet: 

Pof. číslo 

1 

 

Kód
ky polož 

2 

O 

2022/0197 

S0020 

Varianta 

3 

E Firma: 

Soupis prací objektu 
Oprava povrchu komunikace před garátemi na ul. Severní 

P₹t • rava ůzemi 

MJ 

5 

 

MnožsNi 

0 

    

I 50020 291 068,35 

  

Jorinotkov0 

7 

Cena 

Celkem 

8 

89 667,95 

Cenová soustava 

1) 

Název Položky 

Všeobecná konstrukce a prám • 

 

1 02610 

 

ZKOUŠEN( KONSTRUKCI A PRÁCI>  ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1 1,000 1 15 000,00 15 000,00 OTSKP - 2023 

    

Kontrolní zkoušky, vč. zpracování kontrolní?o a zkušebního plánu. 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami 

 

21 027301 

 

POMOC PRÁCE ZBÍZ NEBO LAMP" OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1 1,000 1 10 000,00 1 10 000,00 1 OTSKP` 2023 

    

Ochrana stávajících inženýrských sítí v případě jejich odkrýt', včetně výškové 

úpravy povrchových znaků stávajících 15, vč. ochranných fólii nad všemi 

stávajícími odkrytými sítěmi. Včetně ručně kopaných sond před realizací pro 

určení přesné polohy 15. Vč. obsypu obnažených sítí vhodným materiálem 

(štěrkopísek B. 0/16). Vč. zajištěn( aktuálního souhlasu s činností v 

ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy. Vč. ochrany geodetických 

bodů. 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 

 

31 029101 

 

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMÉMEIllt5ItÁ MĚŘEN( KPL -1 1,000 1 3000,00 1 3000,00 1 OTSKP -  2023 

    

Vytýčeni inženýrských sítí Vč. zajištění aktualizace vyjádření k existenci 

Inženýrských sítí 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 

- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% 
odhadované ceny stavby 

 

41 02911161 

 

OSTATNÍ POŽADAVKY • GEODETICKE ZAMERENI KPL I 1,000 li 10 000,00 1 10 000,00 1 OTSKP -  2023 

    

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby) včetně vytyčen( stavby. Součásti je vybudování potřebné vytyčovati 

zná. Jednotka KPL 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

 

51 02911182 

 

OSTATN( POŽADAVKY - GEODETICKÉ 2AMĚRENI KR. 1 1,000 1 20 667,95 [ 20667,95 1 OTSKP` 2023 

    

Geodetické zaměření skutečného provedeni stavby (bude sloužit jako podklad 

DSPS), včetně zaměřeni nového podzemního vedeni, včetně zpracování a 

předání Digitální technické mapy v souladu se zákonem 0. 200/1994 Sb. 
Jednotka KPL. 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

 

61 029201 

 

OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTEtEd KPL I 1,000 1 5 000,00 I 5 000,00 1 OTSKP - 2023 

    

Ochrana dřevin v prostoru staveniště. 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

 

II fl;V4 q 

 

OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ ROS KPT 1 1,000 1 1 000,00 1 1 000,00 1 OTSKP - 2023 

    

Realizační dokumentace stavby. 2 pare v listinné podobá .. elektronická vane. 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

 

81 029441 

 

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDEN( V DIGIT FORMĚ KPL 1 1,000 1 10 000,00 1 10 000,00 1 OTSKP - 2023 

    

Min. 3 pare v listinné podobá 4. elektronická verze (1 ks stavebník, 1 ks 

stavební úřad, 1 ks VaK Hlučín). 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

 

91 029461 

 

OSTAT POŽADAVKY-FOTODOKUMENTACE KPL 1 1,000 1 1000,00 1 1000,00 1 OTSKP - 2023 

    

Fotografická dokumentace z průběhu stavebnich prací a hotové stavby. 

       

položka zahrnuje: 

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v 

požadovaných časových Intervalech 

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálnim 

formátu) v požadovaném počtu 

 

101 0295011 

 

OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZN( ZPRÁVY ›. P i 1 1,000 1 3 000,00 1 3 000,00 1 OTSKP - 2023 

    

Pasport objektů před započetím a na konci stavebních prací. Zajištění a 

zdokumentování stávajícího stavu přilehlých komunikaci, zástavby, objektů, 

které mohou být dotčeny stavbou. Zejména pak soukromé gará₹e. 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

 

111 0295012 

 

OSTATNÍ POŽADAVKY- POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1 1,000 1 1000,00 1 1 000,00 1 OTSKP - 2023 

    

Zajištění dokladů k nakládání s odpady / k předání materiálů k opětovnému 
využiti (recyklaci), součást dokladové části pro kolaudaci stavby v souladu s 

požadavky objednatele. 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

 

121 029601 

 

OSTATNÍ POŽADAVKY-ODBORNÝ DOZOR KPL 1 1,000 1 3 500.00 I 3500,00 1 OTSKP `2023 

    

Geotechnický dozor v průběhu provádění stavby, zejména výkopů pro 
kanalizaci. 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem 

 

131 029911 

 

OSTATNÍ POŽADAVKY- INFORMAČNÍ TABULE KUS 1 1,000 1 4500,00 I 4500,00 1 OTSKP - 2023 

    

Povinná publicita v průběhu realizace stavby - Informační tabule s 

Informacemi o stavbě, vč. všech souvisejících konstrukci a činnosti s tím 

spojených. 

       

položka zahrnuje: 

- dodán( a osazení informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s 

obsahem předepsaným zadavatelem 

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce 

- základové konstrukce včetně nutných zemnich prací 
- demontáž a odvoz po skončení platnosti 

- případně nutné opravy poškozených čáti během platnosti 

 

141 031001 

 

ZARIZENÍSTAVENIŠTE - Zik(ZENI, PROVOZ, DEMONTÁŽ K.Pi. 1 1,000 1 1 000,00 1 2 000,00 1 OTSKP - 2023 

    

Viz technická zpráva 50 020. 

       

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízen( (event. pronájem), 

provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení 

  

1 

 

Zemní práce 

     

1674,00 

  

15 11090 R 

 

VŠEOBECNÉ VYKLIZEN( OSTATNíCH PLOCH KP1 1 1,000 1 54,00 54,00 OTSKP -  2023 

    

Vyklizen( prostoru staveniště od stávajících odpadků, vč. vyklizen( prostoru 

stavby po dokončení stavby, vč. odvozu na skládku a poplatku za skládkosmč. 

Kompletní činnosti s tím související. Jednotka 1 KPL 

       

zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby 

 

161 111201 

 

ODSTRANĚNÍ KÁOVIN M2 1 20,000 I 81,00 1 1 620,00 1 OTSKP - 2023 

    

Odstraněni náletových dřevin (zejména mezi gará₹emi), vč. dopravy a 

likvidace dřevní hmoty. Vč. poplatku za uloženl/recyklaci/likvidaci. 

       

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 

  

2 

 

spálení

lady

 na hromadách nebo štěpkování 

Zák 

     

3 478 

  

171 214611 

 

SEPARAČNIGEOTEXT1LIE M2 1 172,800 1 78,00 113 I 478,,4040 1 OTSKP - 2023 



 

Netkaná separační geotextilie pro obalení lo₹e pod silničními panely, včetně 

přesahů, CBR min. 3 kNm, dle TP 97 a ČSN EN 13249. 

       

Plynovod (kťdťl.2 vrstvy pod o nad • presohy):12*(3. 2). 2•1,2 .172,800 

MI 
Položka zahrnuje: 

- dodávku předepsané geotextilie 

• úpravu, očištění a ochranu podkladu 

• přichycení k podkladu, případně zatížení 

- úpravy spojů a zajištění okrajů 

- úpravy pro odvodnění 

- nutné přesahy 

- mimostaveništni a vnitrostavenlštnl dopravu 

5 Komunikace 

     

36 000,00 

 

18 56301 KRYT ZE SILNIČNÍCH DílCů (PANELŮ) TL 150MM M2 

 

72,000 

 

500;00 36 000,00 OTSKP - 2023 

 

Trvalá ochrana nad plynovodem pod asfaltovou vozovkou. Včetně lože dle 

doporučeni dodavatele panelů (předpoklad 150 mm štěrkopísku), lože včetně 

přesahů podél panelů. Realizace se souhlasem správce sítě. Předpoklad užití 

panelů 12 ks 3x2 m, ti. min. 150 mm. Uložení pod úrovni zemní pláně. 

       

Plynovod: 12•(3'2) =72,000 [AJ 
- dodání dílců v požadované kvalitě, dodán( materiálu pro pčedepsané lože v 

tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spar 

-očištěni podkladu 

- uložení díků dle předepsaného technologického předpisu včetně 

předepsané podkladn( vrstvy a předepsané výpině spar 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanov(-li 

zadávací dokumentace jinak 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsněn( podél obrubníků, dllatačních zařízeni, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

8 Potrubí 

     

150 248,00 

 

19 F37733 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 

 

397,000 

 

256,00 101 632,00 OTSKP - 2023 

 

Ochrana stávajícího kabelu dělenou chráničkou DN 110, vč. betonové 

mazaniny a utěsněni konců chráničky. Použiti se souhlasem správce sítě dle 

podmínek správce sitě. 

       

VO (T5 Hlučín):166 = 166,000 [AJ 
Hlučhnet: 29 = 29,000 [9] 
NN (ČEZ): 202 = 202,000 (Cl 
Celkové množství= 397,000 

položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje: 

- výrobní dokumentad (včetně technologického předpisu) 

- dodán( veškerého trubnlho a pomocného materiálu (trouby včetně 

podélného rozpůleni, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), 

podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr 

• zřízení pině funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu 

• zřízen( potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a 

spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěn(, 

zaústěni, napojení, vyvedeni a upevněni odpad. výustí 

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li 

tyto práce předmětem jiné položky 

• úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 

včetně případně předepsaného utěsněn( konců chrániček 

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapa₹eném I nezapa₹eném a I 

v kolektorech, chráničkách 

201 899211 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 

 

4,000 

 

2 459,00 9 836,00 OTSKP' 2023 

         

Šochty/poldopy ‚dvojicí konalizoce: 4 v 4,000 Ml 
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro 

zvýšeni nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu 

vozovky nebo chodníku). 

21 899221 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA Mitítí KUS 

 

5,000 1 2 556,00 12 780,00 OTSKP - 2023 

 

Výšková úprava stávajících UV a odvodňovacích prvků před garážemi v ul. 

Severní. 

       

UV podél padli v ul. Severní: 5 = 5,000 MI 
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro 

zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu 

vozovky nebo chodníku). 

22 89980 TELEVIZN) PROHLÍDKA POTRUBI M li 520,000 

 

50,00 26 000,00 OTSKP' 2023 

 

Prohlídka stávající kanalizace v místě stavby podél garáží a v ul. Boženy 

Němcové. Prohlídka před realizací a po dokončení stavby pro vyloučení 

poškození kanalizace vlivem stavby. Včetně případného vyčištění sledovaného 

potrubí a likvidace nánosu. 

       

260 m předa po stavbě: 260+260 = 520,000 (AJ 
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 

nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu 



Ir 
Stavba. 

Roz•očet, 

 

2022/0197 

50101 

nes 

Firma: 

Soupis prací objektu 
Oprava povrchu komunikace před garážemi na ul. Severní 

Komunikace a a• vnéné • IOCh 

  

Množství 

6 

    

Cenová soustava 

9 

 

50101 1 8 704 911,77 

 

Jednotková 

7 

Cena 

Celkem 
B 

2 427 851,73 

  

1 

 

Zanerdprica 

 

11343 

 

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 5 ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 I 707,250 I 300,00 

 

212 175,00 OTSKP - 2023 

  

Odstraněn( stávajících nezpevněných ploch okolo garáží. Vč. odvozu, poplatku 

za uložen)/recyklaci. 

       

pletl: 4715'0,15 =707;250 (AJ 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouraným) 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -
tento fakt musí být uveden v doplňujklm textu k položce). 

21 113451 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU M3 

 

93,005 

 

500,00 1 46 500,00 1 OTSKP - 2023 

  

Odstranění stávajících betonových ploch před gará₹emi. Včetně řezání bilo 
podél garáži na rozhraní bourané plochy. Vč. odstranění roštu před p.č. 
1706/219. Vč. odvozu, poplatku za uloženi/recyklaci. 

       

pletl: 620'0,15 = 93,000 (41 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sut( a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141•• (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 

3 11347 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL M3 

 

1 650 

 

466,00 i 768,90 1 OTSKP - 2023 

  

Odstranění stávajících dlážděných ploch z kamenných kostek vč. lože. Vč. 
odvozu, poplatku za ulo₹eni/recyklaci. 

       

Out": 11. 0,15 = 1,650 (A) 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 

hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého mno₹ství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni-
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 

41 113481 ODSTRANĚN( KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU M3 1 19,500 ji 600,00 1 11 700,00 I OTSKP - 2023 

  

Odstranění stávajících dlážděných bet. ploch. Vč. odvozu, poplatku za 
uložent/recyklaci. 

       

pleti, 330. 0,15 =19,500 (A) 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 

51 113521 ODSTRANÉNICHODN(KOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 1 289,000 I 110,00 1 31 790,00 1 OTSKP - 2023 

  

Odstranění stávajicich obrub. Vč. odvozu, poplatku za uloženi/recyklaci. 

       

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141. • (s výjimkou malého mno₹ství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -
tento fakt musí být uveden v doplňujican textu k položce). 

b 11372 FRÉZOVÁN) ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 124,300 1 621,80 1 77 290,00 I OTSKP - 2023 

  

Frézování stávající vozovky, předpokladaná tloušťka 0,11 m. Vč. odvozu, 
poplatku za uložení/recyklaci. 

       

1130'0,11 = 124,300 (AJ 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. ulo₹eni na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-
tento fakt musí být uveden v doplňugdm textu k položce). 

71 1137631 FRÉZOVANIDRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 

 

216,000 1 40,00 1 8 640,00 1 OTSKP - 2023 

  

Frézováni drážky před realizací asfaltové zálivky. Podél původních obruba u 
napojení na původní asfalt. Délka odečtena digitálně ze situace. 

       

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. 

si 12110 SEJMUTIORNICE NEBO LESK( PŮDY M3 I 20,250 1 81,00 1 1640,25 1 OTSKP - 2023 

  

Uložení podél výkopu. Použito pro zpětné ohumusování. 

       

I35.0,15 = 20,250 Ml 
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její 
vodorovnou dopravu 

nezahrnuje uložení na trvalou skládku 
91 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNICI* I M3 

 

1 928,310 

 

150,00 1 289 246,50 1 OTSKP .. 2023 

  

Odkop pro výměnu aktivní zóny. Čerpáni se souhlasem TOS po vyhodnocení 
zkoušek únosnosti pláně. Vč. odvozu bez ohledu na vzdálenost. 

       

K poL 17180, 1928,31 = 1928,310 [A] 



,Nilltile tel n IlUft. 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 

- kompletní proveden( vykopávky nezapažené i zapažené 

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřen( 

- zU₹ení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. 

jejich dočasného zajištění 

- ztišení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

- připlatek za lepivost 

-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

- čerpání vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy 

(viz ustanovení k pol. 1151,2) 

- potřebné snížení hladiny podzemní vody 

-těžen( a rozpojování jednotlivých balvanů 

- vytahování a nošení výkopku 
- svahováni a pčesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlo₹i a 

v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 

- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) 

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěna svahů 

• zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni 

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-II pro tyto práce zřízena 

samostatná položka 

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 

- třídění výkopku 

- veškeré pomocné konstrukce umo₹ňující provedení vykopávky (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostěn(, zpevněné plochy, zakrytí 

a pod.) 
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tli. I 

Odkop na úroveň zemní pláně. Vč. odvozu bez ohledu na vzdálenost, vč. 

poplatku za uložent/rec-yklad. 

Pod osfaltovou vozovku: 3132'0,3'1,05. 986,580 [AJ 
Pod plastovou dlažbu: 2148. 0,25.1,05 = 563,850 Ml 
Pod bet.dialbu: (99O.133.19.1,7v4J•0,25•1,05 . 301,271(C) 
Celkové množství .1851,701 
w.on-ulsa .71,TILIC. 

- vodorovná a svislá doprava, přemístěn(, přeložení, manipulace s výkopkem 

- kompletní provedení vykopávky nezapažené I zapažené 

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- ztišení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. 

jejich dočasného zajištěn( 

- ztišení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

- příplatek za lepivost 

- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpacl soupravy 

(viz ustanovení k pol. 1151,2) 

- potřebné sní₹ení hladiny podzemní vody 

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 

- vytahováni a nošení výkopku 

• svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a 

v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 

- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěna svahů 

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni 

- zřízení stupňů v podlo₹I a lavic na svazích, není-II pro tyto práce zřízena 

samostatná položka 

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedení nebo obvedent vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 

- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryt( 

a pod.) 

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKO A SKLÁDEK Tli I 

Dodán( chybějící ornice, vč. dovozu a uloženi na místě stavby. Vč. všech 

poplatků majiteli zemniku za ornic. 

29,7-20,25 . 9,450 (AJ 

položka zahrnuje: 

• vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 

- ošetřen( výkopiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření 

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. 

jejich dočasného zajištění 

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

- pč(platek za lepivost 

-těžen( po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

- čerpání vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpat( soupravy 

(viz ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné sni₹ení hladiny podzemní vody 

-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 

- vytahování a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 

- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) 

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěna svahů 

- udržován( výkopiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 

- tříděni výkopku 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryt( 

a pod.) 

položka nezahrnuje: 

- práce spojené s otykkou zemniku 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNí 

Ulo₹ení na skládku / na místo k recyklaci. Vč. poplatku za skládku/recyklaci. 

O pol. 12373:1928,31. 1928,310 [A] 

12373 10 

111 125731 

17 17120 R1 

M3 1 851,701 270,00 I 499 959,27 I OTSKP 2023 

M3 9,450 I 300,00 2 835,00 OTSKP " 2023 

M3 1 1928,310 1 000 15426,48 OTSKP' 2023 



~1111110111111EBM W.38.1111=1111 570,00 MI=EIMMEIT32= 

2 
18 21263 

položka zahrnuje: 
- kompletní proveden( zemní konstrukce do předepsaného tvaru 

ošetřeni uložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 

- ničení,/ okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 

- ztužen( prováděn( ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

- ztížené ukládán( sypaniny pod vodu 

ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

spouttěni a nošeni materiálu 

- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů 

- svahování, uzavíráni povrchů svahů 

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující proveden( zemni konstrukce 

(phjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 

zpevněné plochy. zakryt( a ood.) 

IMILSMIIIIMi225•~1EM ~MM OTSKP - 2023 

Uložení na skládku / na místo k recyklaci. Vč. poplatku za skládku/recyklaci. 

K pol. 12373.1: 1678,677 1678,677 MJ  
položka zahrnuje: 

- kompletní proveden( zemní konstrukce do předepsaného tvaru 

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
- v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěn( 
• ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

- stižené ukládáni sypaniny pod vodu 

- ukládán( po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

- spouštěni a nošení materiálu 

úprava, očištění a ochrana podloží a svahů 

- svahovánl uzavíráni povrchů svahu 

- udržování útočiště a jeho ochrana proti vodě 

- odveden( nebo obvedent vody v okolí úložiště a v úložišti 

veškeré pomocné konstrukce umolňujkl provedeni zemní konstrukce 

(pfljezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 

zpevněně plochy, zakryt) a pod.) 

POV YC 

V plipadě nevyhovující únosnosti sanace aktivní zóny, zemina vhodná do 

aktivní zóny dle ČSN 736133.  

Pod asivarovkau, 3132'0,3 . 939,600 (A) 
Pod bet. dlažbou, (990.133.19.1,744).0,3 - 344,310 (81 
Pod pl=st. dlažbou: 2148'0,3 .644,400 [C] 
Celkové množství. 1928,310 
položka zahrnuje: 

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní 
zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim, promIcháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 
- hutněnt i různé míry hutněn1 

ošetřen( úlo₹iště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- stižen( v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
ztuženi prováděn( vč. hutnčni ve stižených podmínkách a stísněných 

prostorech 

- zdžené ukládán( sypIniny pod vodu 

- ukládán( po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouštěni a nošení materiálu 

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podlo₹I 

• úprava, očištění, ochrana a zhutnění podlož( 
• svahováni, hirtnění a uzavirání povrchů svahů 
- zřizení lavic na svazkh 

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odveden( nebo obvedenď vody v obout úložiště a v útočišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicf provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 
zpevněné plochy, zakryt( a Pod.) 

15 ]81 10 UPRAVA PLÁN SE ZHUTNĚNIM V HORNINĚ T'. I M2 6 427 700 13,00 83 560 10 OTSKP 2023 

Pod astvarovkou: 3132 .3132,000 (Aj 
Pod bet. dlažbou: (990+133.19.1,744). 1147,700 (8.1 
Pod pl=st. dlažbou: 2148 .2148,000 (CJ 
Celkové množství. 6427,700 
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů Míru 
zhutněnlurčuje projekt. 6 18230 ROZPROSTRENt ORNICE V ROVINĚ  M3 29,700  491,00 I 14 582,70  OTSKP 2023 

77. 15 cm: 198'0,15 . 29,700 Ml 
položka zahrnuje: 
nutné přemístěn( ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřen( ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 
ZALOŽEN( TRAVNiku RUČNIM VÝSEVEM 

Vč. chemického odplevelení. 
K pol. 18230: 198. 198,000 MJ 
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, její výjev na ornici, za levá n i, první 
pokosen(, to vše bez ohledu na sklon terénu 

Zilthuly 
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 150MM 

PVC DN min. 150 flexibilní 

lo₹e z SP fr. 4/8 tl. 100 mm 
obsyp z kameni. fr. 8/16 
geotextille v pol. 21461.1 

Položka pleti pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: 
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp 
trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp 
- zřízen( spojovací vrstvy 

- zřízen( podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu 
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu 
-obsyp trativodu předepsaným materiálem 

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně 
vybudován( ukončujícího objektu (kapličky) dle VL 
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaven &ní a 
vnItrostavenIštni dopravy 
- nezahrnuje opláštěni z geotextilie, fólie 

7 18241 OTSKP - 2023 M 198.000 29.00 5 742.00 

459 354,21 
751,000 I 290,00 217 790,00 OTSKP 2023 



191 2146111 SEPARAČNÍGEOTEXTILIE M2 I 1652,200 1 40,00 1 66 088,00 1 OTSKP - 2023 

  

Separační geotextilie, CBR min. 3 kN. 

        

Oholení trativodni rýhy: 751'2'1,1 .1652,200 MJ 
Polo₹ka zahrnuje: 

- dodávku pfedepsané geotextilie 

• úpravu, očištění a ochranu podkladu 

- pfichycenl k podkladu, případně zatíženi 
• úpravy spojů a zajištění okrajů 

- úpravy pro odvodnění 

- nutné přesahy 

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu 

201 2146112 SEPARAČNÍGEOTEXTILIE M2 1 6749,085 1 26,00 1 175 476,21 1 OTSKP - 2023 

  

Separačni geotextilie pod konstrukci vozovky v případě nevyhovujících 

filtračních parametrů, CBR min. 3 kN. 

        

Pod asívozovkou, 3132'1,05 = 3288,600 (AJ 
Pod bet. dlažbou: (990.133.19.1,7.4)'1,05 = 1205,085 M) 
Pod plast. dlažbou: 2148'1,05 = 2255,400 (C) 
Celkové množství = 6749,085 
Polo₹ka zahrnuje: 

• dodávku předepsané geotextilie 

- úpravu, očištěni a ochranu podkladu 

• přichycení k podkladu, případně zatížení 

- úpravy spojů a zajištění okrajů 

- úpravy pro odvodněni 

- nutné přesahy 

• mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu 

 

4 Vodorovné konstrukce 

      

978 000,00 

 

21 465921 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 1 19,000 1 600,00 

 

11 400,00 OTSKP" 2023 

  

Betonové dlaždice 30x30 cm, podél stěny gará₹t. Včetně lo₹e z štěrkopísku fr. 

4/811. 40 mm. 

        

položka zahrnuje: 

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) 

- úpravu podkladu 

• dodávku a uložení dla₹by z předepsaných dlaždic do předepsaného tvaru 

- spárovaní, těsnění, tmelení a vypinění spar případně s vyklínovánlm 

- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody 

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 

221 466151R DLAŽBY VEGETAČNÍ Z TVÁRNIC Z PLASTICKÝCH HMOT M2 1 2 148,000 1 450,00 1 966 600,00 I OTSKP ''' 2023 

  

Zasakovacl zatravnovad plastové dlažby. Rozměry předpoklad 33x3305 cm. 

Vč. vypinění spár kamenivem frakce 4/8, vč lože z drceného kamenina fr. 4/8 

tl. min. 50 mm dle doporučení výrobce. Nosnost 350 t/m2, pevnost v tlaku 20 

t, pevnost v tahu min.5 kN/m, odolné vůči UV a povětrnostním vlivům. 

Kompletní dodávka plastové dlažby vč. spojovacích prvků, vč. řezání. V místě 

parkování vč. parkovacích značek pro vymezeni odděleni parkovadho místa. 

        

položka zahrnuje: 

- povrchovou úpravu podkladu 

- zřízení spojovací vrstvy 

- dodávku a ulo₹ení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru 

- spárovaní, těsněni, tmeleni? vypinění spar případně s vyklínovánlin 

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody 

- výplň otvorů drnem nebo «nic( s osetím, případně kamenivem 

- výplň spar předepsaným materiálem 

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) 

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45 

 

5 Komunikace 

      

4 235 477,03 

 

23 56330 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 1 1293,725 1 810,00 

 

1 047 917,25 OTSKP" 2023 

           

asf vozovka 1.vrstva: 3132.0,15 = 469,800 Ml 
důstanční zasakovaci bet. dlažba: 990. 0,25 = 247,500 [0] 

bet. dlažba chodníku, parkovacích míst: (133.19.1,7.1). 0,25 rr 39,425 (C) 
plastová dlažba: 2148. 0,25 = 537,000 (DI 
Celkové množství = 1293,725 
- dodán( kameniva pfedepsané kvality a zmitosti 

- rozprostření a zhutriěril vrstvy v předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládá ni vrstvy po etapách 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

241 5633012 VOZOVKOVÉ VRSTVY 2E ŠTfRKODRTI M3 1 563,760 1 810,00 1 456 645,60 1 OTSKP - 2023 

  

ŠDB 0/32, tl. min. 0,15 m. 

        

asi. vozovka 2.vrstvo: 3132. 0,18 = 563,760 (A) 
- dodán( kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 

- zřízen( vrstvy bez rozlišení šířky, pokládán( vrstvy po etapách 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

251 5721231 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,OKG/M2 M2 1 3 132,000 1 20,00 1 62 640,00 1 OTSKP `2023 

  

PI-C, 1,0 kg/m2. 

        

Pod ACP, 3132 = 3132,000 (AI 

- dodá ní všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- proveden( dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 

- úpravu napojeni, ukončení 

261 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 3 132,000 1 13,00 1 40 716,00 1 OTSKP` 2023 

  

PS-C, 0,35 kg/m2 

        

Pod ACO: 3132 = 3132,000(AI 

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- provedení dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení 

271 5747611 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY 2 GEOMŘIŽOVINY S TKANINOU M2 1 814,000 1 80,00 I 65 120,00 I OTSKP `2023 

  

Výztužná geomřlž nad novým trubním vedením (kanalizace.připojky UV) SO 

301 pro eliminaci vzniku trhlin v asfaltové vozovce. 

        

dl..Š., 407. 2 = 814,000 [AJ 
- dodán( geomřiže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy 

započteny v jednotkové ceně) 

- očištěni podkladu 
- pokládka geomfile dle předepsaného technologického předpisu 

281 574A3311 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM M2 1 3 132,000 1 202,26 1 633 487,63 1 OTSKP - 2023 

ACO 11 50/70 



- dodán( směsi v požadované kvalitě 

- očištěni podkladu 

- ulo₹ení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnéni vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišen) šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačnich uřízeni, 

odvodňovacích prou₹ku, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačnIch zařízení, odvodňovacích 

prou₹ku, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

ASFALTOVÝ BETON PRO PODICLADNI VRSTVY ACP 160,165 TI. 70MM 

ACP 164 50/70 

- dodán( směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačnich zařízení, 

odvodňovacích proutku, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, Mata čnIch zařkení, odvodňovacích 
proutku, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM SKG/M2 

3,0 kg/m2 frakce 2/4 

No Pl-C: 3132 .3132,000 (AJ 
• dodán( kameniva předepsané kvality a unItosti 

- posyp předepsaným množstvím 

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 

Předláždění chodníku původní dlažbou. Plocha odečtena digitálně ze situace. 

- dodán( dla₹ebniho materiálu v požadované kvalitě, dodán( materiálu pro 
předepsané b₹e v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spar 

-očištěni podkladu 
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výpině spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládá ni vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízení, 
odvodňovacích proutku, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačnkh zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

KRYTY 2 BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TI 80MM DO LOŽE Z KAM 
Skladebná zasakovad distančni dlažba šedá 20x20 cm. Vč. lo₹e, vč. vypinění 
distančnich mezer. Plocha odečtena digitálně ze situace. 

- dodán( dlažebního materiálu v po₹adované kvalité, dodán( materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spar 

- očištění podkladu 

- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladu( vrstvy a předepsané výpině spar 
- zřízen( vrstvy bez rozlišení šířky, pokládán( vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, 
odvodňovacích prou₹ků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačnkh zařízení, odvodňovacích 
proutku, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TI. BOMM DO LOŽE Z KAM 
Skladebná dlažba šedá 20x20 cm, podélná stání pro ZTP, kolmá parkovací 
místa u ZTP, chodníku ZTP. Plocha digitálně odečtena ze situace. 

Cliolbo s Jozefa, (porkování): 109 =109,000 (A) 
Ololbo bez farety (chodník): 24 = 24,000 Ml 
Celkové množství =133,000 
- dodán( dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodán) materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou 
výplň spar 

- očištění podkladu 

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladnI vrstvy a předepsané výpině spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládán( vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízení, 
odvodňovacích proutku, odvodňovačů, vous«, šachet a pod., nestanov(-11 
zadávací dokumentace jinak 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsněn( podél obrubnlků, dilatačnkh zařízení, odvodňovacích 
proutku, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TI. BOMM DO LOŽE Z 
KAM 

Reliéfní červená dlažba 2000100080 mm. Plocha odečtena digitálně ze situace. 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodán( materiálu pro 

předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spar 

- očištění podkladu 

- ulo₹eni dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladnI vrstvy a předepsané výpině spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládán( vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubnlků, dilatačnich zařízení, 
odvodňovacích proutku, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanov)-li 
zadávací dokumentace jinak 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

• nezahrnuje těsněn( podél obrubníků, dilatačnkh zařízeni, odvodňovacích 
proutku, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 

Reliéfní červená dla₹ba 200x100x60 mm. Plocha odečtena digitálně ze situace. 

 

M2 3 132,000 I 327,42 I 1 025 467,55 OTSKP - 2023 

  

 

M2 3 132,000 10,00 I 31 320,00 I OTSKP - 2023 

  

 

M2 4,000 570,00 2 280.00 OTSKP - 2023 

  

 

M2 I 990,000 I 790,00 I 782 100,00 I OTSKP • 2023 

  

 

M2 I 133,000 I 546,00 72 618,00 OTSKP 2023 

  

 

M2 19,000 740,00 14 060,00 OTSKP - 2023 

  

M2 1,700 650,00 1 105,00 OTSKP 2023 

291 574E6612 

30 57621 

2 31 582611 

32 58261211 

2 582612 33 

34 582618 

35 58261A 



  

-dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodán( materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spar 
- očištění podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výpině spar 
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládán( vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízení, 
odvodňovacích proutku, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

        

7 PfkIntienk stavebottrkTob8 

     

9100,80 

 

36 711117 IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNI VLHKOSTI Z PE «XII M2 1 60.672 I 150,00 9100,80 OTSKP - 2023 

          

Nopová folle k palisádám: (30,4.1.27,2"0,6.9,6"0,41.1,2 = 60,672 Mj 

položka zahrnuje: 
- dodán( předepsaného izolačního materiálu 
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace mů₹e zahrnout : 
případné vyspravení 
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo 
systému podle příslušného technolog. předpisu 
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a 
spojů 
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačnich i pracovních spojů, kotev, 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod. 
- zajištěn( odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, 
pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak 
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce 
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace 
- provedení požadovaných zkoušek 
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextiiii 

 

8 Potrubí 

     

61 200,00 

 

37 895822 1 DRENA2N1 ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLÁST DÍLCŮ ŠK 80 KUS 1 12,000 

 

5 100,00 61 200,00 OTSKP - 2023 

  

Drenážní šachtice. D400. 

       

Na konci slepých větvi u garáží: 5 *2 = 10,000 [Aj 
U ITP stání v mrsté křížení drenále: 1 = 1,000 [8j 
Naproti UV ve větvi 112:1 41,000 [C] 
Celkové množství = 12,000 
položka zahrnuje: 
- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru 
- předepsané plastové skruže, dno a neni-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z 
kameniva nebo betonu). 
- výplň, těsnění a tmeleni spára spojů, 
- očištění a ošetřen( úložných ploch, 
- předepsané podkladni konstrukce 

 

9 Ostatní konstrukce a práce 

     

533 928,00 

 

38 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 

 

8,089 

 

18 358,26 148 500,00 OTSKP -- 2023 

  

Palisády 1604160 mm. Délka odečtena digitálně ze situace. Včetně 
betonového lože, které je nutno zohlednit v ceně, výměn představuje čistě 
objem palisád. Předpoklad 0,15 m3 bet. lože na 1 In délky palisády. 

       

v•I'cll: 1,0'0,16. 30,4 = 4,864 [Aj 
vš•dl: 0,6. 0,16. 27,2 = 2,611(8) 
vš•dl (20 míst, kroutil ks pal!~ v. 400 mm, tj. dl. 20'3. 0,16.9,6 m): 
0,4. 0,16'9,6 = 0,614 [Cj 
Celkové množství. 8,089 
Položka zahrnuje: 
dodáni a pokládku betonových palisádo rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku. 

39 917223 3 SILNIČNI A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 

 

941,000 

 

347,00 326 527,00 OTSKP" 2023 

  

Obruby 1000200. Délka odečtena digitálně ze situace. 

       

Položka zahrnuje: 
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 
zadávací dokumentaci 
betonové lože í boční betonovou opěrku. 

40 917224 1 SILNIČNÍ A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ MŘ 150MM M 

 

24,000 . 370,00 8880,00 OTSKP -  2023 

  

Nájezdové obruby 1504150. Délka odečtena digitálně ze situace. Rozhraní 
účelová komunikace garáží / místní komunikace Severní a B. Němcové. Snížení 
chodníku u vstupu do vozovky. 

       

11,65.10.2,35 - 24,000 (Aj 
Položka zahrnuje: 
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 
zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku. 

41 917224 2 SILNICNI A CHODNIKOVE OBRUBY 2 BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 150MM M 

 

92,000 

 

395,00 36 340,00 OTSKP - 2023 

  

Silniční obruby 1508250, včetně přechodových kusů. Délka odečtena digitálně 
ze situace. 

       

Položka zahrnuje: 
dodán) a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 
zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku. 

42 917224 R SILNIČNI A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ číš 250MM M 

 

9,280 

 

500,00 4640,00 OTSKP` 2023 

  

Silniční obruby 250x300, včetně obloukových (R40,5m) prefabrikovaných 
prvků. Délka odečtena digitálně ze situace. Lemování stávajících sloupů. 
(Obloukové kusy budou osazeny obrubnIkovýrni odra zka m i dle soupisu SO 
190). 

       

Přímé (ks•dttics•dIrks:12•0,5+2. 0,25)*2 = 3,000 [Aj 
Obloukové R-0,5m (k.s. d1). ks: (4. 0,785)•2 - 6,280 181 
Celkové množství. 9,280 
Položka zahrnuje: 
dodán( a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 
zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku. 

431 9191111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 

 

17.000 

 

49,00 83300 I OTSKP `2023 



  

Napojení na původní vozovku. 

    

  

polo₹ka zahrnuje řezáni vozoykově vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody 

   

44] 9313131 

 

TĚSNĚN( DIIATAČ SPAR ASF ZALIVROU PRŮR DO 300MM2 

 

M 216,000 1 38,00 8 208,00 OTSKP - 2023 

    

      

  

Kpo/. 113763: 216 .216,000 [A] 

    

  

položka zahrnuje dodávku a osazen( předepsaného materiálu, očištění ploch 
spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil 

   

       



E. 

Stavba: 2022/0197 

Ro • • et: 50180 

Por. číslo 
K.1 

Varianta 
položky 

1 2 3 

o 

Firma: 

Soupis prací objektu 
Oprava povrchu komunikace před garážemi na ul. Severní 

DIO 

MJ 

 

Množstyl 

6 

    

I 50180 I 30 000,00 

  

Cena 

Jednotková 

7 

Celkem 

8 

30 000,00 

Cenova soustava 

6 

Název Položky 

4 

Všeobecné konstrukce a práce 

02720 POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAlIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL I 1,000 I 30 000,00 30 000,00 OTSKP - 2023 

 

Polo₹ka zahrnuje dopravně in₹enýrská opatření v průběhu celé stavby (dle 

schváleného harmonogramu prací vybraného zhotovItele, DIO a vyjádření DI 

PČR), zahrnuje pronájem dopravního značeni-tzn. osazeni, přesuny a odvoz 
provizorního dopravního značen) po dobu celé stavby. Zahrnuje dočasné 
svislé a vodorovné dopravní značení, dopravní zařízeni, světelné výstra₹né 
zařízení, oplocení a všechny související práce po dobu trváni celé stavby. 
Součást( Je vymočení omezení a obchozlch tras pro pěší, včetně provizorního 
zpevnění obchozIch tras. Součásti položky je I údr₹ba a péče o dopravně 
inženýrské opatření v průběhu celé stavby, pravidelná úprava značeni dle 
aktuálních potřeba postupu prací. Včetně regulace a řízení provozu 

poučenými osobami v průběhu provádění prací. Součásti položky je 

zpracováni DIR včetně jeho projednání. Realizace opatřen( bude v souladu s 

TP 66. V rámci naceněni je nutné zohledněn( etapizace dle postupu prací 
zhotovitele stavby, je nutné zajistit příjezd ke garážím po většinu doby, 
omezení dílčích úseku jen po dobu nezbytně nutnou. Dle potřeby včetně 
betonových panelů pro provizorní křížení stávajících in₹enýrských sítf. 

       

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízením) 



Stavba: 
Ro • • et: 

Por číslo 

I 

 

Kód 
položky 

2 

O 

2022/0197 

50190 

Varianta 

3 

E Firma: 

Soupis prací objektu 
Oprava povrchu komunikace před garaženn na ul. Severní 

IDo•ravni značeni _ - 

MJ 

5 

 

Množství 

6 

     

I 50190 1 63 049,25 

  

Jednotková 

7 

Cena 

Celkem 

8 
7 500,00 

Cenová sousta., 

9 

Název Položky 

4 

Všeobecné konstrukce a práce 

 

1 02940 

 

OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL I 1,000 1 7 500,00 

 

7500,00 OTOKI3  - 2023 

    

Projednání trvalého dopravního značeni dle ě 77 zákona č. 361/2000 Sb., vč. 

zpracován( podkladů pro potřeby projednání. 

        

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

  

9 

 

Ostatní konstrukce a práce 

      

55 549,25 

  

2 91228 

 

SM Ě ROVE SLOUPKY Z PLÁST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS I 4,000 [ 590,00 

 

2 360,00 OTSKP - 2023 

    

Směrový sloupek červený kulatý. Výměra dle situace 50 190. 

        

7119: 2,2 =4,000 [A] 
položka zahrnuje: 

- dodán( a osazení sloupku včetně nutných zemních prací 

- vnitrostavenIštnt a mimostaveništni doprava 

- odrazky plastové nebo z retroreflemi fólie 

  

9141:1 1 

 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEUKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TO 1- DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 

 

4,000 

 

805,00 

 

3 22000 OTSKP - 2023 

    

Výměra dle 17 a dle situace v SO 190. 

        

IP 115: 2 = 2,000 [A] 
11,  11c: 1 = 1,000 [8] 
11, 12 (symbol č. 225): 1 = 1,000[C] 
Celkové množství = 4,000 
položka zahrnuje: 

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení 

  

914121 2 

 

DOPRAVNI ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ Ft/UF Tě 1- DODÁVKA A 
MONTÁŽ Kus 

 

1.000 

 

326,00 

 

326,00 OTSKP - 2023 

    

Výměra dle 17 a situace 50 190. 

        

E8e.-  1= I,000 (A) 
položka zahrnuje: 

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni 

 

S 914921 

 

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY -

DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 

 

4,000 

 

2 490,00 

 

9 960,00 OTSKP " 2023 

    

Včetně kontrastního pruhu. Výměr, dle 17 50 190. 

        

položka zahrnuje: 

- sloupky a upevňovati zařízeni včetně jejich osazen) (betonová patka, zemni 

práce) 

 

6 915111 1 

 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 

 

2,250 

 

150,00 

 

337,50 OTSKP - 2023 

    

Žlutá, značení před realizací VOZ z plastu. Výměra dle pol. 915221.1. 

        

V12o: 2"9"0,125 = 2,250 [A] 
položka zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měř( se pouze natíraná plocha) 
- předznačeni a reflexní úpravu 

  

915111 2 

 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ- DODÁVKA A POKLADNA M2 

 

59,413 

 

150,00 

 

8911,95 OTSKP `2023 

    

Bílá, značeni před realizací VDZ z plastu. Výměra dle pol. 915221.2. 

        

V 4 (0,25): (10,5,12)°0,25 = 5,625 [A] 
V 13 (0,5/1,0): (19.13,5)'0,25.52. 0,5 +34,125 [8] 
V 108 (0,1251: (7. 5r0,125 • 4,375 (Cl 
V 10o (0,125): (3,3). 0,125 =0,413 101 
V 10d (0,5/0,5/0,25): (119/2)°0,25 =14,875 [E] 
Celkové množství = 59,413 
položka zahrnuje: 

- dodán( a pokládku nátěrového materiálu (měti se pouze natíraná plocha) 
- předznačenl a reflexní úpravu 

 

8 915221 1 

 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA M2 

 

2,250 

 

285,00 

 

641,25 OTSKP - 2023 

    

Definitivní dopravní značení, žlutá. Výměra digitálně odečtena ze situace 50 
190. 

        

V12a: 2'9. 0,125 = 2,250 (AJ 
položka zahrnuje: 
- dodán( a pokládku nátěrového materiálu (měli se pouze natíraná plocha) 
- předznačení a rellesni úpravu 

 

9 915221 2 

 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA 1,32 

 

59,413 

 

350,00 

 

20 794,55 OTSKP - 2023 

    

Definitivní dopravní značení, bílá. Výměra odečtena digitálně ze situace SO 
190. 

        

V 0 (0,25): (10,5.12). 0,25 = 5,625 [A] 
V 13 (0,5/1,0): (19.13,5). 0,25.52. 0,5 = 34,125 [8] 
V 106 (0,125): (7. 5r0,125 . 0,375 X] 

V 104 (0,125): (3,3)•0,125.0,413 [0] 

V 10d (0,5/0,5/0,25): (119/2)'0,25 - 14,875 (El 

Celkové množství - 59,013 
položka zahrnuje: 

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měti se pouze natíraná plocha) 
- předznačeni a reflexní úpravu 

 

101 915511 

 

VODOROVNÉ DOPRAVNI7NAČENI - PŘEDEM POIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 1 2,000 I 500,00 I 1000,00 I OTSKP - 2023 

             

V/5 (V 100 (symbol Č. 225, dle VL 6; V 15 - 39; 02.17)12 =2,000 (A) 
položka zahrnuje: 
- dodán( a pokládku předepsaného symbolu 
- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu 

 

11 915641 

 

VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY SKLENĚNÉ OBRUBNIKOVÉ - DOD A POKLAD KUS 

 

8 OUO 

 

450,00 

 

3 600,00 OTSKP - 2023 

    

Skleněné kruhové obrubrůkové odrazky 50 mm dle TP 217, umístěné v horní 
ploše zvýšených obrub osazených okolo stávajících sloupů nadzemního 
vedení. 

        

2. 4 = 8,000 (AJ 

zahrnuje dodávku a osazen( knoflíků předepsaným způsobem 

 

12 91612 P 

 

ČERNÉ A ŽLUTÉ PRUHY KPL I 2,000 I 2 199,00 I 4398,00 I OTSKP - 2023 

    

29 - žluté a černé pruhy kolem dokola do výšky 1,6 mna stávající betonové 
sloupy nadzemního vedeni. Nátěr barvou. 1 sloup = 1 KPL. 

        

položka zahrnuje dodán( zařízeni v předepsaném proveden) včetně jeho 
materii 



T

Stavba: 
Roz•očet: 

Firma: 

Soupis prací objektu 
2022/0197 Oprava povrchu komunikace před garažerni na ul. Severní 

S0301 Odvodně ni 

        

50301 

 

2 810 970,63 

      

Pot čisto 

1 

ód 
Varan-4a pohany

K 

7 3 

Název Položky 

4 

MJ 

5 

 

Množství 

8 

 

ied nolkova 

7 

serte 

Celkem 

8 

Cena. soustava
 

9 

  

Zemní práce 

      

1 092 786,15 

 

1 11511 ČERPÁNI VODY DO 500 L/MIN HOD 1 40000 1 112,00 

 

4480,00 OTSKP - 2023 

  

- Předpoklad. Čerpání dle skutečnosti se souhlasem TOS. 

        

40 = 40,000 (AJ 

Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost zálo₹ni 
čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následna 

demontáž a likvidace těchto zařízeni 

21 121101 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Ni? 1 21,600 I 81,00 I 1749,60 1 OTSKP - 2023 

  

- odečteno ze situace 

uloženo podél výkopu 

        

48,00'3,00'0,15 . 21,600 1A) 

položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na Houštin, vrstvy a její 

vodorovnou dopravu 

nezahrnuje uložení na trvalou skládku 

31 132731 HLOUBENI RÝH šit DO 2M PAŽI NEPAŽ Tik. I M:, 1 1 394,540 I 220,00 I 306 798,80 i OTSKP 3' 2023 

  

- výměry dle přílohy 301-Výkaz výměr 

přebytečná zemina se odveze na skládku / k jinému využiti. 

        

stoka A: 499,79.145,65.266,43 = 911,870 (A) 

stoka 8: 218,66 . 218,660 (81 

roršilent pro Jachty: 50,17 . 50,170(C) 

plipojky:194,04.19,80 = 213,840 (DI 

Celkové mor:dr'''. 1394,540 

položka zahrnuje: 

- vodorovná a svislá doprava, přemístěn(, přeloženi, manipulace s výkopkem 

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč 
jejich dočasného zajištěni 

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

- připlatek za lepivost 

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

-čerpán( vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy 

(viz ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů 

- vytahováni a nošeni výkopku 
- svahovárd a pčesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a 

v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 

- paženi, vzepřen( a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) 

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěna svahů 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopištč a ve výkopišti 
- tříděni výkopku 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy. 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.) 

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazují se v položce č.0141•• 

4 1717010 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNÉ-Ní M3 

 

1180,670 I 120,00 1 141 680,40 I OTSKP - 2023 

  

Uloženi na skládku / na místo k recyklaci. Vč. poplatku za skládku/recyklaci. 

        

dle pol. 13273 o 17411 

1394,54-213,87 = I180,670 18) 

položka zahrnuje: 

- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřen, 
- ztížen/ v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni 
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

- ztížené ukládán( sypaniny pod vodu 

- ukládán( po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

- spouštěni a nošení materiálu 

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů 

- svahováni, uzavírání povrchů svahů 

- udržování úložiště a jeho ochrana protl vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 

- veškeré pomocné konstrukce umo₹ňujld provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěn(, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.) 

1 174111 ZÁSYP 1AM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNENIM M3 I 213,870 I 125,00 I 26 733,75 I OTSKP - 2023 

  

- výměry dle přílohy 301-Výkaz výměr 

        

rostlý terén - stoko: 193,71 = 193,7101A] 

rozšířen/ pro šachty: 20,16 . 20,160 (81 

Celkové množství - 213,870 

položka zahrnuje: 

- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděním, prornichánim nebo 

vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti 

- hutnění i různé míry hutněni 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 

- Mžení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 

nížen( provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech 

- ztížené ukládán( sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

- spouštěni a nošení materiálu 

- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

- ruční hutněrd 

,- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 

- odveden/ nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrně konstrukce, přemostěni, 

zpevněné plochy, zakryta pod.) 

61 174811 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 561,060 J 600,00 1 336 636,00 I OTSKP - 2023 



  

- výměry dle pfllohy 301-Výkaz výměr 

       

komunikace . stoko: 361,65. 361,650 [AJ 
mnou. dlažbo - stoko: 76,10 - 76,100 [8] 
komunikace - přípojky: 84,67 = 84,670 [C] 
~rov. dlažba - přípojky: 8,64 . 8,640 [D] 
rozšíření pro šachty: 30,00 . 30,000 [E] 
Celkové množství. 561,060 

položka zahrnuje: 
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, Viděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností 
- hutněni i různé míry hutněni 
- ošetřeni úlof létě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
- ztížen( v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- sti₹eni prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech 
- ztí₹ené ukládán( sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštěni a nošeni materiálu 
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- udr₹ován( úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo₹iště a v úlo₹išti 
- veškeré pomocné konstrukce umo₹ňující provedení zemní konstrukce 
(přdezdy, sjezdy, nájezdy, lešen(, podpěrně konstrukce, přemostěni, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.) 

7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I 433,210 I 600,00 259 926,00 I OTSKP - 2023 

  

- výměry dle pfilohy 301-Výkaz výměr 

       

stoko A: 279,89 = 279,890 (Aj 
stoko 8: 65,63 .65,630 [81 
přípojky: 87,69 . 87,690 [C] 
Celkové mnohtvf = 433,210 

porot ka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 
dle zadávací dokumentace 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. Jiné úpravy za účelem zlepšení Jeho mech. vlastnosti 
- hutněni i různé míry hutněni 
- ošetřen( úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížen( v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěn( 
- ztí₹eni provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech 
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštěn( a nošení materiálu 
-výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podlo₹I 
• úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podb₹i 
- svahování, hutněni a uzavírán( povrchů svahů 
- zřizení lavic na svazích 
- udr₹ováni ůlo₹iště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úlo₹ištč a v úlo₹išti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 
zpevněné plochy, zakryt( a pod.) 
- zemina vytlačená potrubím o DN do 18Ornm se od kubatury obsypů 
neodečítá 

8 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 

 

21,600 

 

491,00 10 605,60 OTSKP - 2023 

  

71. 0,15 M. 

       

dle polE. 12110:21,60 = 21,600 [A] 
polo₹ka zahrnuje: 
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce v rovině ave svahu do 1:5 

9 18241 ZALOŽENiTRÁVNIKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 

 

144,000 1 29,00 4 176,00 1 OTSKP - 2023 

  

Vč. chemického odplevelenl 

       

dle pol.E.18230: 48,00'3,00 = 144,000 [A] 
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, jeji výsev na ornici, zaléváni, první 
pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu 

 

2 Základy 

     

145 166,20 

 

10 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB 2 PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘI M [ 537,660 

 

270,00 145 168,20 OTSKP - 2023 

  

- délky odečteny digitálně ze situace 

       

stoka A: 268,14 = 268,140 (AJ 
stoko 8: 107,52 =107,520[8j 
přípojky: 162,00 = 162,000[C] 
Celkové množství= 537,660 
Polo₹ka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: 
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě tčžitelnosti, výplň, zásyp 
trativodu včetnč dopravy, ulo₹eni přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp 
- zřízeni spojovací vrstvy 
- zřízení podkladu a lo₹e trativodu z předepsaného materiálu 
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu 
- obsyp trativodu předepsaným materiálem 
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně 
vybudováni ukončujiclho objektu (kapličky) dle Vl 
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně numostaveništni a 
vnitrostaveništní dopravy 
- nezahrnuje opláštěni z geotestiiie, fólie 

 

4 Vodoroond konstrukce 

     

65140,62 

 

11 45157 PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽENÉHO M3 1 107,230 I 794,00 85 140,62 OTSKP -  2023 

  

-výměry dle přílohy 301-Výkaz výměr 
lo₹e pod potrubí ŠP fr. 0/13t1. 150mm 

       

stoko A: 60,33 = 60,330 [AJ 
stoko 8:17,74 =17,740 On 
pflpojky: 29,16 .29,160[C] 
Celkové množství = 107,230 

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostayeništn i a 
vnitrostaveništrd dopravu a jeho ulo₹eni 
nertili v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál 

 

8 Potrubí 

     

1 454 575,66 

 

12 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 

 

172.000 

 

250,00 43 000,00 OTSKP - 2023 



- délky odečteny digitálně ze situace 
přípojky DN200: 8,00 v 8,000 (AJ 
přípojky Del150: 154 v 154,000181 
spádové stopne DN200 (odhad): 10,00 v10,000 (C] 
Celkové mnolstvl = 172,000 

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodán( veškerého trubnlho a pomocného materiálu (trouby, trubky. 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovadch prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení pině funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu 
- zřízen( potrubí (jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, 
zaústění, napojeni, vyveden) a upevněni odpad. výustl 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li 
tyto práce předmětem jiné položky 
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i 
v kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnuji I práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním 
vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku 
POTRUfli Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADN(CH DN DO 300MM 
- délky odečtena digitálně ze situace 
stoka 8: 107,52 =107,520 MJ 

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodáni veškerého trubniho a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízen( pině funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu 
- zNzenlpotrubt i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, 
zaústěni, napojení, vyvedena upevnění odpad. výustí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li 
tyto práce předmětem jiné položky 
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapa₹eném a i 
v kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými oblohy, převáděním a čerpáním 
vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku 
POTRUB( Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNICH DN DO SOOMM 
- délky odečteny digitálně ze situace 
stoka A: 268,14 = 268,140 (AI 

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodáni veškerého trubnířio a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsníc( materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení pině funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu 
- zřízení potrubí I jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpar a vyústění, 
zaůstčni, napojení, vyvedeni a upevněni odpad. výusti 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li 
tyto práce předmětem jiné položky 
• úprava, očištěna ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapa₹eném i nezapaženém a f 
v kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnuli i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním 
vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku 
ŠACHTY KANALIZAČNI Z BETON D(LCO NA POTRUI3( DN DO 300MM 
- počet odečten ze situace a PP 
stoka A: 2 = 2,000 (AI 

107,520 1 010,00 1 108 595,20 1 OTSKP' 2023 

    

M 268,140 2 720,00 /29 340,80 1 OTSKP 2023 

    

KUS 2,000 l 28 000,00 l 56 000,00 I OTSKP - 2023 

87445 

87457 

894145 



položka zahrnuje: 
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dilců a pod. 
- předepsané betonové skru₹e, prefabrikované nebo monolitické betonové 
dno 
- dodán( dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava 
a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dilců, 
• u dilců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé 
kovové prvky a závěsná oka, 
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce, 
- veškeré požadované úpravy dilců, včetně doplňkových konstrukci a vybaveni, 
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošina prahů a pod., 
- výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů, 
- obštěni a ošetření úložných ploch, 
- zednické výpomoce pro montáž dílců, 
- označeni dlice výrobním štítkem nebo jiným způsobem, 
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně 
případných měřeni, 
- veškerá zařízení pro zajištčni stability v každém okamžiku 
- předepsané podkladní konstrukce 
ŠACHTY KANALIZAČNI 2 BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM 
- počet odečten ze situace a PP 
sloka A:5 v5,000 (AJ 

položka zahrnuje: 
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet, dílců a pod. 
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové 
dno 
- dodán( dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava 
a osazeni do definitivní polohy, včetně komplesni technologie výroby a 
montáže díků, ošetřeni a ochrana dílců, 
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé 
kovové prvky a závěsná oka, 
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce, 
- veškeré požadované úpravy dilců, včetnč doplňkových konstrukci a vybavení, 
- sestaveni dílce na stavbě včetně montá₹nich zařízeni, plošina prahů a pod., 
- výplň, těsněn( a tmelení spára spojů, 
- očištění a ošetření úložných ploch, 
- zednické výpomoce pro montáž dilců, 
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, 
- úpravy dílce pro dodržen( požadované přesnosti jeho osazeni, včetně 
případných měřeni, 
- veškerá zařízeni pro zajištění stability v každém okamžiku 
- předepsané podkladní konstrukce 
SPADIŠTÉ KANAUZAČ 2 BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM 
- počet odečten ze situace a PP 
včetně všech konstrukcí 
stěny a dno vyloženo čedičem 
ŠA2: 1 v 1,000 Ml 

položka zahrnuje: 
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. 
- předepsané betonové skruže pro vstup, prefabrikované nebo monolitické 
betonové dno, případně předepsané oblo₹enč dna čedičem a není-li uvedeno 
jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu) 
- monolitickou betonovou část spadiště předepsaných rozměrů, 
- dodán( čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, 
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetnč odbedňovacich a odskružovadch prostředků, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
- opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou 
do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- veškeré požadované úpravy dilců, včetně doplňkových konstrukci a vybaveni, 
- sestaveni dílce na stavbě včetnč montážních zařízeni, plošina prahů a pod., 
- výplň, těsněnt a tmelení spára spojů, 
- očištění a ošetřen( úložných ploch, 
- zednické výpomoce pro montáž díků, 
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně 
případných měření 
- předepsané podkladnl konstrukce 
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 
- počet odečten ze situace 
prefabrikovaná betonová uliční vpusť DN450 s odtokem 13N150, vč.. dna, mři₹ 
5000500 0400 s pantem a se zámkem, včetně kalového koše, těsněni a 
podkladnich vrstev 
s kolovou prohlubní: 29 =19000 (AJ 
1.11/ na východní struně ul. Severní (UV bude obnoveno), oč. napojení no 
stávající odtok: 3 v 3,000 18.1 
Celkové množství= 32,000 
položka zahrnuje: 
- dodávku a osazení předepsaných d0ů včetně mříže 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou 
do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- předepsané podkladnf konstrukce 
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIC NI KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 
- počet odečten ze situace 
prefabrikovaná betonová uliční vpusť DN450 s odtokem DN200, vč. dna, mříž 
500x500 0400 s pantem a se zámkem, včetně kalového koše, těsněni a 
podkladnlch vrstev 
prátoené dno U911: 1 .1,000 (.4) 

KUS 5,000 1 29 000,00 I 145 000,00 J OTSKP — 2023 

KUS 1 1,000 1 40 000,00 1 40 000,00 1 OTSKP' 2023 

16 894157 

17 896157 

18 8971211 

191 8971212 

KUS 32,000 1 5800,00 1 185 600,00 OTSKP ^ 2023 

KUS 1 1,000 6 900,00 I 6 900,00 OTSKP 2023 



  

položka zahrnuje: 
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou 
do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- předepsané podkladni konstrukce 

        

20 8994701 R VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBI DN DO 600MM KUS 1 1,000 

 

10 923,00 

 

10 923,00 I OTSKP - 2023 

  

- odečteno ze situace 
- upravena cena položky OTSKP 2023 
Výřez na stávající kan. DN500 pro osazen) nové šachty ŠAl. Dopojeni stav. 
odtokového potrubí do nové šachty vč. pružné opravné spojky. 

        

napojení stoky A:1 =1,000 (AJ 
- zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvorů pro 
zaústěni, na obetonovánl útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 
uzavírání vody, uzavřeni a otevřeni šoupat, vypuštěni a napuštění vody, 
odvadušněni potrubl a pod. 

21] 899642 ZKOUŠKA VOI>OTÉSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M I 172,000 I 112,00 I 19 264,00 I OTSKP - 2023 

           

dle pol.č. 87434:172,00 =172,000 [Al 
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušeciho čerpadla, napuštěni tlakovou 
vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž d0ců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových 
tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepeni odboček pro armatury a pro 
odbočují) Tady. 

221 899652] ZKOUŠKA VODOTtSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 

 

107,520 

 

165,00 

 

17 740,80 OTSKP - 2023 

           

dle poli. 87445: 107,52 = 107,520 MI 
- pHsun, montáž, demontáž, odsun zkoušeciho čerpadla, napuštěni tlakovou 
vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž díků pro 
zabezpečení konce zkoušenčho úseku potrubl, montáž a demontáž koncových 
tvarovek, montáž zaslepoval příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro 
odbočujíc) řady. 

23] 899672] ZKOUŠKA VODOTÉSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 

 

268,140 

 

200,00 

 

53 628,00 OTSKP - 2023 

           

dle pol.č. 87457:268,14 = 268,140 [AJ 
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušedho čerpadla, napuštění tlakovou 
vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových 
tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro 
odbočující řady. 

24]  89980] TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 

 

547,660 

 

71,00 1 38 883,86 OTSKP - 2023 

           

dle pol. 87434; 87445 a 87457:172,00+107,521268,14 = 547,660 (A) 
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 
nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu 

 

9 Ostatní konstrukce a práce 

      

33 000,00 

 

25 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAč M 

 

50,000 I 280,00 

 

14 000,00 OTSKP` 2023 

  

Předpoklad. čerpání dle skutečnosti se souhlasem TDS. 

        

plipojky UV: 50,00 - 50,000 MJ 
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141'.  (s výjimkou malého mno₹sM bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisů 

26 9692571 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAč M I 10,000 I 500,00 

 

5000,00 OTSKP - 2023 

  

- odečteno ze situace 

        

v místě vybudovanWl: 10,00 =10,000 [AJ 
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141•• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
mo₹ně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisů 

27] 97611] VYBOURÁNI DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ Z BETON DÍLCŮ KUS I 14,000 

 

1 000,00 1 14 000,00 OTSKP - 2023 

  

- odečteno ze situace 
Odstraněn) stávajlcich vpustí, vč. mříží. Vč. odvozu a poplatku za 
skládku/recyklaci. 

        

UV: 8+2 =10,000 (A) 
UV na *hodni straně ul. Severní (UV bude obnovena): 3 = 3,00018) 
UV na západě u poráží: 1 =1,000 (C) 
Celkové množství . 14,000 
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141•• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán) - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisů 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

